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Faktu raza sluiby pevnej siete
Slovak Telekom, a.s., Baikalskd 28, 81 7 62 Bratislava, Obchodny registervedeni pri Okr. sride Bratislava 1., odd. Sa vloika d. 2081/8, CO: 35 763 469

Dle: 20202738$, le DPH: SK 2020273893, Tatra banka, a.s., iislo Uatu |BAN: SK28 I 1 00 0000 0026 2874 0740, BIC: TATRSKBX

suuamOnRlou:
oArumspuruosn:
vmngurisnreol:

SLSP:
esoe:

v0a: sK2oo2moooooo23 140939s8
Tavabanka: SK28110000m002628740740

'05,73 €
18.t2.2015

8780022403

sK57 0900 0000 0006 3373 8777
sK58 7500 0000 0000 2550 5443

Ddtum dodania sluZby:

Ddtum vyhotovenia:

e isto faktiry:
reo:

30.1 1.2015

02.12.2015

8780022403

42 1 50302

prevencie, Moravsk6 991/ l

907 01 Myjava 1

120(539702

fieklrcrlekl,ccli!:
Z prrereria srolGcnosii Sior6i{ T.lekan , $
V Tmys:e ra(oxtrv a !ra!i,.hc parB.i(r 5F,
V B,eiislave 3 ii1.201!

Faktfru m62ete uhradiiplatobnym prikazom vo Vasej

banke na jeden z uvedenfch ridtov alebo v hotovosti

bankovou zloZenkou.

U2itodn6 inform6cie

A YAlenj zdkazrrk, na bezplatnom disle

0800/123500 Viim poslqytneme Getky informecie

kvasim fakt0ram, ako aj kprodukom aslu2bam
Telekomu. K dispozicii sme Vdm potas pracovnfch

dni, od 8.00 do 21.00 hod.

V pripade poruchy intemetov6ho pripojenia, slu2by

Magio alebo Optik nds, prosim, kontaktuite

na bezplatnom disle 0800/123777 , ktor6 ie
dostupn6 7 dni vti2dni od 7.00 do 22.00 hod.

t. Vpripade poruchy na pevnej linke n6s, prosim,

kontaktujte na bezplatnom disle 12 1 29.

Fakt0ru s podrobnfm vyweflenim ndldete

na www.telekom.sly'faktura

eislo adresdta:

Prehlad Va5ich poplatkov 01.1 1.2015 - 30.1 1.2015:

Hlasov6 sluZby - telef6nne 6lslo 034/621 31 1 6

Praridelni popldy
Bimis ISDN Uni

Biznis ISDN Uni 200 zl'ava

Biznis ISDN Uni200

Praideln6 poplad<V spolu

Popla0<f za uolania 0:14165401 35

Volania na ms T
Volania na Orange

Volania na O2

Miestne volania

Medzimestsk6

Obdohic Po6et CenabezllPH
01.12.2015-31.12.2015 1 19,88 €
01.12.2015-31.12.2015 1 -9,21 €
01.12.2015-31.12.2015 1 13,28 €

Uolh6abeph6
mhuty
0:31:04

0:15:16

0:04:22

0:50:05

0:1 7:53

Spoplatrcn6 ilinity sp.ilu
lr,infity
0:00:00 0:31:04

0:00:00 0:15:16

0:00:00 0fl4:22
0:00:00 0:50:05

0:00:00 0:'l7:53

Spolu bezlrPll
19,88 €
-9,21 €
13,28 €
4,95 €

SpdubezDFtl

0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €

23,95 €

a

Hlasov6 slu2by - telef6nne dlslo 034/62 1 3 1 I 6 spolu

lnternet - prlstup krajskpg6S

Prarideln6 popla&y
Turbo 2 zlavnenf
Magio lntemet Duo zlava

Magio intemet Security

PraYidcfrr6 popldry spolu

Popldtyzapev*tdar

lnternet - pristup krajskpg6S spolu

Obdobb
01 .r 2.201 5 - 31 .12.2015

01.12.2015 -31.1 2.201 5

01.r 2.2015 - 31.12.2015

Typpeuiddty
DSL lntemet (MB)

GembezDPH
13,32 €
-1,25 €
2,09 €

PoGet lilnoastro
44722

Po6et
1

I
1

Spolu bez DPtl
13,32 €
-1,25 €
2,09 €

t4,16 €

Spolu bozDPl{
0,0000 €

14,r6 €

Dpr{
Na vsetky poplatlry sa uzfahule jednotnA sadzba DPH

Sadzba DPI{

20%
Zildddane

38.1 1 €
DPI{

1,62 €

Adresdt: Centrum pedagogickopsychologick6ho poradenstvaa

CelkovA suma na uhradu:
Dakujeme.

Pre uhr*nie fahnry Hiknib
nalogoVdei banky:

45,73 €
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V62en! zdkaznik, tuto fakhiru m6iete uhradifv hotovosti vo vybranfch predalniach COOP

Jednota Slovensko. Stadi kedsi iu vydadite a predloiite pri pokladni pntslusnei predajne.
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t? '/' ' ' ' @ t/ koni ndjdete na strdnke www.telekom.sk
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